
ZARZĄDZENIE NR 9/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 8 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia podziału środków w Dziale 926 - Kultura Fizyczna rozdział 926 05 – Zadania 
z zakresu kultury fizycznej z budżetu miasta na 2013 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 ust.2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 130/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 3 grudnia 2012 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg z późn. zm., zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zatwierdzam podział środków przewidzianych w Uchwale Nr XXIV/364/12 Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 21grudnia 2012 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2013 w Dziale 926 – 
Kultura Fizyczna , Rozdział 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej. 

§ 2. Podział środków w Dziale 926 – Kultura Fizyczna , Rozdz. 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg 

Janusz Gromek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1E92593-D627-43DE-BF40-AEEF2D95CCE0. Przyjety



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/13 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

Podział środków w ramach Działu 926 - Kultura Fizyczna , Rozdział 92605 - Zadania z zakresu kultury 
fizycznej  ustalonych w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg  na 2013 

na 2013 rok 

 
L.p
. 

Zadania Kwota 
dofinansowania 

1. Dotacje celowe 2 500 000 

2. Dotacje w ramach ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 130 000 

3. Kołobrzeska Gala Sportu 4 000 

4. MMA Fight Night 5 500 

5. Ogólnopolskie Zawody Spinningowe – Memoriał im. W. Wierzbickiego 800 

6. 46 Ogólnopolski Rajd Pieszy „Szlakami Walk o Kołobrzeg 800 

7. Regionalne Biegi Przełajowe 500 

8. Otwarte Mistrzostwa Kołobrzegu w Strzelaniach Pneumatycznych 700 

9. Grand Prix Kołobrzegu w tenisie stołowym im. S. Karpiniuka 600 

10. Memoriał Sebastiana Karpiniuka w Piłce Siatkowej Mężczyzn 800 

11. Międzynarodowy Integracyjny Turniej w Wyciskaniu Sztangi Leżąc 2 500 

12. Polska Biega 1 500 

13. Regaty na „Smoczych łodziach” 1 500 

14. Turystyczna Majówka 600 

15. Regaty dla szkół i zakładów pracy na DZ 800 

16. Jazda rowerem na desce po wodzie 700 

17. Coast2Coast 3 500 

18. XXIV Ogólnopolski Bieg Solidarności 3 500 

19. Maraton Wędkowania z plaży 1 200 

20. XV Memoriał im. Michała Barty 1 500 

21. 7 Ogólnopolski Turniej Szachowy o „Puchar Pana Cogito” 1 000 

Id: E1E92593-D627-43DE-BF40-AEEF2D95CCE0. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



22. Integracyjny Turniej Koszykówki na wózkach 1 400 

23. Otwarte Mistrzostwa Woj. Zachodniopomorskiego w Strzelaniu z karabinu i pistoletu 
pneumatycznego 

1 500 

24. III Otwarte Mistrzostwa Woj. Zachodniopomorskiego 
w Grapplingu 

3 000 

25. Intensywne treningi, starty w zawodach w Polsce, Europie i innych kontynentach 3 500 

26. Turniej Charytatywny Tenisa Ziemnego o Puchar Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Szczecinie 

3 000 

27. Wyścig Kolarski Bałtyk – Karkonosze Tour 15 000 

 RAZEM 59 400 

 Inne wydarzenia w ciągu roku 20 600 

 Nagrody Prezydenta finansowe 20 000 

 Stypendia sportowe 25 000 

 Nagrody Prezydenta rzeczowe 5 000 

 Ogółem zadania własne 130 000 

 Ogółem Dz.926, rozdz.92605 2 760 000 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: E1E92593-D627-43DE-BF40-AEEF2D95CCE0. Przyjety



Uzasadnienie

Zarządzenie w sprawie zatwierdzenia podziału środków w Dziale 926 - Kultura Fizyczna , rozdział 926 05 – 
Zadania z zakresu kultury fizycznej z budżetu Miasta na 2013 rok 

1. Cel wprowadzenia – Podział środków będzie podstawą do pracy nad poprawną realizacją budżetu w ciągu 
roku budżetowego oraz do opracowania sprawozdania półrocznego i rocznego. Stanowi jednocześnie kalendarz 
imprez sportowych współorganizowanych przez Gminę Miasto Kołobrzeg. 

2. Zakres regulacji dotyczy Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w zakresie Działu 926, Rozdział 926 05. 

3. Konsultacje społeczne nie były konieczne. 

4. Zatwierdzenie podziału środków usprawni realizację budżetu Miasta na rok 2013 w zakresie kultury 
fizycznej. Załączony wykaz zadań stanowi kalendarz imprez z wyżej wskazanego zakresu. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1E92593-D627-43DE-BF40-AEEF2D95CCE0. Przyjety




